Arca quæ in diluvis evasit quid significet, 10.
 Apeles, 58.
 Argumenta et exempla quod hæretici non rebaptizandi, 16, 17, 18.
 Argutia argutissime depulsa, 37.
 Arithmetica necessaria, 47.
 Aruspicum libri, 48.
 Aser cur terram promissionis accepit, 16.
 Asserendo temere plerumque erratur, 41.
 Astronomi disciplina, 49.
 Asinitia serpentis, 48.
 Assyria, 56.
 Avaritia idololatria, 81.
 Avaritia vitium, 71.
 Avarus cur hydropico assimilatus, 1.
 Avarus quanto copiosior divitiis, tanto ardentius eas concupiscit, 1.
 Avari fugientii, 11.
 Avari regnum Dei non possidebunt, 19.
 Augurum disciplina quam Iamnis, 18.
 Augurum libri, 48.
 Augustinus affirmat baptismum et bonos et malos habere posse, 20.
 Augustinus absens et vivens Eulogium docet, 79.
 Augustinus contra Pelagianos, 56.
 Augustinus fidelissimus loquitur, 40.
 Augustinus inferiorem se fatetur Cypriano, 20.
 Augustinus, quare bis datus Spiritus sanctus, scire se putat, 39.
 Augustinus quid in quatuordecim de Trinitate libris tractavit, 33.
 Augustinus reprehendit etiam Petrum, 20.
 Augustinus se errantem corrigi cupit, 29.
 Augustinus sententiæ suæ non subacripit quasi errare non possit, 39.
 Augustinus taxat quosdam, 61.
 Augustinus unde expositionem decem virginum sumpsit, 59.
 Augustini causa contra Donatum, 11.
 Augustini de Cypriano censura, 20.
 Augustini de Spiritu sancto seria disputatio, 55, 56.
 Augustini discipulus in rhetorica Eulogius, 79.
 Augustini exclamatio pia ad animam propriam, 40.
 Augustini ingenium quæstioni de defunctis satisfacere non potest, 79.
 Augustini sententia quomodo Filius subjiciendus Patri, 29.
 Auster spiritus gratiæ, 22.
 Austro flante glacies resolvitur, 22.
 Austro torrentes fluunt, 22.
 Autumnales menses, 47.
 Aves autem non divisit, 17.

B

Balneo in quorum nudum esse peccatum, 53.
 Baptisma extra Ecclesiam damnat, 19.
 Baptisma intra Ecclesiam salvat, 19.
 Baptisma intus ad salutem prodest, 19.
 Baptismus an generet filios Christi an non, 14.
 Baptismus Dei ubi inventus fuerit, 16.
 Baptismus errori non conformatur, 18.
 Baptismus in malo et bono æquale, 20.
 Baptismus in omnibus æqualis, 20.
 Baptismus inviolabilis, 19.
 Baptismus quibusdam quando prodest, 15.
 Baptismus quid conferat, 102.
 Baptismus verus falso succedere non potest, 18.

Baptismi auctoritatem apostoli maxime commendant, 21.
 Baptismi sacramentum bonos et malos posse habere, 20.
 Baptismi virtus salubris ac magna, 23.
 Baptismo in Ecclesia quidam salvatur, extra eandem perditur quidam, 19.
 Baptismo congrua debet esse vita nostra, 12.
 Baptismus apud hæreticos non esse Cyprianus contendit, 19.
 Baptismus et malos accipere et dare posse dicit Augustinus, 20.
 Baptismus multos errores abjicit, 18.
 Baptizatus in malitia nihilominus perseverare potest, 15.
 Baptizatum aliena iniquitas non astringit, 25.
 Baptizatis mores Christiani describendi, 12.
 Barbarismus propter spertiosem sermonem aliquando non male committitur, 52.
 Barbarismi gratia antistes non contemnendus, 8.
 Barnabæ et Petri simulatio, 4.
 Babylonia, 56.
 Beatitudo vera, 10.
 Beatitudine data sit homo beatus, 67.
 Beatitudinum septem et petitionum septem comparatio, 65.
 Beatos nos faciunt res fruendæ, 41.
 Bellum corpori ingerere, 43.
 Benedictio nunquam dici potest forensis strepitus, 9.
 Benedictionem suam habent nuptiæ, 70.
 Beneficere pro male dicere, 4.
 Beneficis quantis ut redeant peccatores Deus admonet, 18.
 Beneficentia quid, 55.
 Beneficentiæ quæ sunt, 74.
 Benevolentia omnis nomine eleemosynæ comprehensa, 71.
 Benevolentia quantum extendatur, 29.
 Benevolentia judicium temerarium cavendum, 62.
 Benignitas mentis in obstetricibus Hebræis a Deo remunerata, 5.
 Beryllus, 46.
 Bina uno eodemque sono apud Græcos et Latinos significatione diversum, 48.
 Bina in tribus generibus hominum genera, 2.
 Bis quare datus Spiritus sanctus, 39.
 Bonus si eras facile bonos invenies, 11.
 Boni imitandi, 11.
 Boni causa, malum ignovit Deus, 6.
 Boni in unitate non contaminantur a malis, 21.
 Boni non facile Cypriano æquandi, 22.
 Bonus utens injuste juste torquebitur, 20.
 Bonis se coniungendum, 11.
 Bonum sit quando, 7.
 Bonum in homine Dei donum, et ideo non parvificandum, 18.
 Bonum peccato perditum, 67.
 Bonum suum habent nuptiæ, 70.
 Bona animi nostri, 26.
 Bona dat Deus pro malis quoque, 67.
 Bono et alteri etiam occulta inesse, 61.
 Bona externa curare non esse prohibendum, 88.
 Botrus charitatis, 17.